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     Amerykańska Agencja Ochrony Środowiska (U.S.EPA) uhonorowała korporację Carrier
reprezentowaną w Polsce przez Carrier Polska Sp. z o.o. nagrodą &quot;Najlepszy z
Najlepszych w Ochronie Ozonu Stratosferycznego&quot;. Nagrodę wręczono w dniu 19
września 2007 w uznaniu osiągnięć korporacji w ratowaniu chroniącej Ziemię warstwy
ozonowej. Carrier jest częścią korporacji United Technologies (NYSE: UTX).

  

     Jesteśmy naprawdę zaszczyceni tym, że EPA dostrzega wiodącą rolę Carriera w ochronie
środowiska przyznając tak prestiżową nagrodę - powiedział John Mandyck, wiceprezydent
Carriera ds. kontaktów rządowych i zagranicznych, który odbierał nagrodę w trakcie ceremonii
w Montrealu. 
      Przyznanie nagrody łączy się z 20 rocznicą podpisania Protokółu Montrealskiego ONZ,
który nawołuje do wyeliminowania w skali globalnej substancji zubażających warstwę ozonową
takich jak chlorofluorowęglowodory (CFC) i wodorochlorofluorowęglowodory (HCFC) używane
w urządzeniach klimatyzacyjnych i chłodniczych.
      W 1994 roku Carrier był pierwszą firmą w przemyśle, która zaczęła wycofywać CFC z
systemów klimatyzacyjnych na skalę światową - dwa lata przed wprowadzeniem tego wymogu
w USA i 16 lat przed podobnym nakazem w krajach rozwijających się.
      W 1996 roku jako pierwszy oferował systemy komercyjne i pomieszczeniowe nie niszczące
warstwy ozonowej. Od tej pory w samej Ameryce Północnej Carrier sprzedał ponad 3 miliony
nieniszczących warstwę ozonową systemów pomieszczeniowych Puron. W 2005 roku
wprowadził chiller o zmiennej prędkości sprężarki śrubowej Evergreen 23XRV, w którym użyto
ekologiczny chłodniczy R134a. Ten produkt był pierwszym stworzonym przez Carriera, gdzie
zastosowano nowoczesną technologię w celu uzyskania współczynnika efektywności
energetycznej na światowym poziomie z bezkompromisową ochroną ozonu.
      Rola korporacji w ochronie środowiska wykracza poza rozwijanie innowacyjnych produktów
projektowanych pod kątem jakości, niezawodności i ochrony środowiska i obejmuje sposób, w
jaki te produkty są wytwarzane. Od 1997 roku Carrier podwoił swą wielkość bez wzrostu
zużycia energii. Produkty ekologiczne zaczynają się w pierwszym rzędzie tam, gdzie są robione
- powiedział Mandyck.
      Administartor EPA, Stephen L.Johnson, powiedział - Poprzez wzajemną współpracę ponad
konfrontacją EPA i nasi życiowi partnerzy tacy jak Carrier tworzymy lepsze jutro chroniąc
atmosferę ziemską dziś. My w EPA łączymy się ze światową wspólnotą w świętowaniu rocznicy
Protokółu Montrealskiego - wzorcowego przykładu, jak ludzka pomysłowość, umiejętność
przewodzenia i determinacja mogą stworzyć zdrowszy, lepszy świat.
      Nominacje do nagrody Najlepszy z Najlepszych były oceniane przez zespół federalnej
Agencji Ochrony Środowiska (EPA) i osądzone przez międzynarodowy panel reprezentujący
przemysł, rząd i organizacje pozarządowe. 
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